1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 27.12.2013 № 125 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 17 сентября 2014 г. № 342

Настоящее решение разработано в соответствии с Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законами и иными нормативными правовыми актами Российской

Федерации и Приморского края, Уставом Востокского городского поселения,

решением Муниципального комитета Востокского городского поселения от

09.10.2014 № 137 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Востокском городском поселении»

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 27.12.2013 № 125 «О бюджете Востокского городского поселения

на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:

1.  Приложение 2 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему

решению;

2.  Приложение 7 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему

решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                                 Г.Н. Герасименко

«24» сентября 2014г.

№ 142

Дата обнародования «24» сентября 2014 г. исх. № 1334

 2

Приложение 1

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от24 .09.2014 г. № 142

«Приложение 2
к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 27.12.2013 г. № 125»

ПЕРЕЧЕНЬ КОДОВ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ВОСТОКСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ВОСТОКСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ЗАКРЕПЛЯЕМЫЕ ЗА НИМИ ВИДЫ (ПОДВИДЫ) ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

ПОСЕЛЕНИЯ

Код

администратора
Код дохода Главные администраторы

1 2 3

006

ИНН 2517007704 КПП 251701001

Администрация Востокского городского поселения

006 1 08 00000 00 0000 110 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА

006 1 08 04020 01 1000 110

Государственная пошлина за нотариальные действия

должностного лица органа местного самоуправления

уполномоченного в соответствии с законодательными актами РФ

на совершение нотариальных действий

006 1 11 05000 00 0000 120

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗАВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

006 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления поселения и

созданных ими учреждений (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

006 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося

в собственности поселения (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных)

006 1 13 01000 00 0000 130

ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

(РАБОТ)

006 1 13 01995 10 0000 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями

средств бюджета поселения

006 1 17 00000 00 0000 180

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

ПОСЕЛЕНИЯ

006 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

006 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджета поселения

006 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

006 2 02 03015 10 0000 151

Субвенции  местным бюджетам поселений на осуществление

полномочий по первичному воинскому учету на территории где
отсутствуют военные комиссариаты

006 2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений

006 2 02 04025 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных
образований

006 2 07 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

006 1 09 00000 00 0000 000

ПРОЧИЕ МЕСТНЫЕ НАЛОГИ И СБОРЫ,

МОБИЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ ПОСЕЛЕНИЯ

006 1 09 04050 10 0000 110

Прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территории

поселения

 3

Приложение 2

к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от24 .09.2014 г. № 142

«Приложение 7
к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 27.12.2013 г. № 125»

ОБЪЕМ ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ В БЮДЖЕТ ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НА 2014 ГОД

   (тыс. руб.)

Код бюджетной

классификации РФ
Наименование дохода 2014 год

1 2 3

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 8 843,251

006 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

должностного лица органа местного самоуправления

уполномоченного в соответствии с законодательными актами РФ на

совершение нотариальных действий 147,175

182 1 05 02000 02 0000 110

Единый налог на вмененный доход для отдельных видов

деятельности -

182 1 06 01030 10 1000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в

границах поселения 83,000

182 1 06 06013 10 0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового

кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах поселения 116,950

182 1 06 06023 10 0000 110

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в

соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового

кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах поселения 1 242,550

182 1 09 04053 10 0000 110

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006

года), мобилизуемый на территории поселения -

100 1 03 02230 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 170,000

100 1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и

(или) карбюраторных двигателей, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты 6,000

100 1 03 02250 01 0000 110

 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты  291,000

100 1 03 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных

дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 19,000

002 1 14 06013 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена и которые расположены

в границах поселения -

002 1 11 05013 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от

продажи права на заключение договоров аренды за земли,

находящиеся в собственности поселений (за исключением

земельных участков муниципальных бюджетных и автономных

учреждений 1 300,000

 4

1 2 3

006 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном

управлении органов управления поселений и созданных ими

учреждений (за исключением имущества муниципальных

бюджетных и автономных учреждений) 2 047,875

006 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в

собственности поселения (за исключением имущества

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также

имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных) 5 174,780

006 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы местных бюджетов -

006 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений -

  ДОХОДЫ ОТ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОД ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

006 1 13 01995 10 0000 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями

средств бюджетов поселений 500,000

006 1 13 02065 10 0000 130

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных

в связи с эксплуатацией  имущества поселений -

006 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений -

002 1 16 90050 10 0000 140

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных
сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений 20,000

  ИТОГО СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ 19 961,581

006 2 00 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

006 2 02 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

006 2 02 03015 10 0000 151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты 237,080

006 2 07 05030 10 0000 180
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений -

ИТОГО  237,080

ВСЕГО ДОХОДОВ 20 198,661